РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

от 24.01.2022г. №10/2
Об открытии школьного спортивного клуба
«ФизкультУра»

В целях совершенствования организации внеклассно-массовой и
оздоровительной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МБОУ «СОШ № 5» школьный спортивный клуб
«ФизкультУра» (далее ШСК).

2. Утвердить Положение о ШСК «ФизкультУра».
3. Утвердить план работы ШСК «ФизкультУра» на 2022 год.
4. Заместителю директора по воспитательной работе Крыловой Е.С.

подготовить необходимый перечень документации для практического
применения и управления работой ШСК.

5. Руководителю отдела кадров Гребинюк Е.А. разместить
информацию о ШСК на официальном сайте МБОУ «СОШ № 5».

6. Возложить ответственность за общее руководств ШСК на
Андрюшкина О.И., учителя физической культуры.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 5»